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RODUCTOMSCHRIJVING 

Gefermenteerd melkdesserts (stand), gemaakt van romige alpenmelk. 
 
Sortering 4: 10 x Chocolade, 5 x Vanille, 5 x Caffé Latte 
 
INGREDIËNTEN 

Chocolade: gefermenteerde MELK, suiker, chocolade 7,7% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, 
LACTOSE, emulgator (SOJALECITHINE), vanilline), water, aroma, verdikkingsmiddel (pectinen), 
gemodificeerd zetmeel. 
 
Kan sporen van NOTEN bevatten.  
 
Vanille: gefermenteerde MELK, suiker, gemodificeerd zetmeel, aroma, verdikkingsmiddel (pectinen), 
kleurstof (carotenen). 
 
Kan sporen van NOTEN en SOJA bevatten. 
 
Caffé Latte: gefermenteerde MELK, suiker, gemodificeerd zetmeel, karamelsuikersiroop, witte 
chocolade (suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, magere MELK poeder), koffie-extract, 
verdikkingsmiddel (pectinen), aroma. 
 
Kan sporen van NOTEN en SOJA bevatten.  
VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram) 

 

 Chocolade Vanille Caffé Latte 

Energie kJ / kcal 506 / 120 411 / 98 427 / 101 

Vetten 4,2 g 2,8 g 3,0 g 

- waarvan verzadigd 2,8 g 1,8 g 2,0 g 

Koolhydraten 17,0 g  15,0 g 15,0 g 

- waarvan suiker 16,0 g 14,0 g 14,0 g 

Eiwitten 3,6 g 3,1 g 3,6 g 

Zout 0,1 g 0,1 g 0,1 g 
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ALLERGENEN 

J = aanwezig          N = niet aanwezig          O = mogelijk aanwezig 
 

 

 
BEWAREN 

 

Bewaren Gekoeld (max. +7 °C) 

Ten minste houdbaar tot Zie deksel  

T.H.T. (ondergrens) 14 dagen 

 
VERPAKKING 

 

 CE = Beker HE = Tray 

Lengte (cm) 7,5 37,5 

Breedte (cm) 7,5 30,5 

Hoogte (cm) 7,2 8,2 

Nettogewicht (g) 150 3120 

Brutogewicht (g) 156 3207 

EAN code 4002971+ 
Choco: 012101 
Vanille: 012200 

Caffé Latte: 044904 

4002971069426 

PALLET 

 

Aantal bekers per tray 20 

Aantal bekers per pallet 3360 

Aantal tray’s per laag 8 

Aantal tray’s per pallet 168 

Aantal lagen per pallet 21 

Soort pallet EURO (80 x 120 cm) 

Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) 538  

 

Melk / melkproduct 
(inclusief lactose)  

J 

Gluten  N 

Schaaldieren N 

Ei / eierproducten N 

Vis N 

Pinda’s   N 

Soja J 

Noten O 

Selderij N 

Mosterd N 

Sesam / sesamzaad N 

Zwaveldioxide / Sulfiet 
(>10 mg/kg of 10 ml/l 
SO2) 

N 

Lupine N 

Weekdieren N 


